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Product Specification Supersedes: PP - System - Undated

MFG Description New York CC Col 12cut Approved By: J.Parent, TSM

MFG ID Number 0170040112 TI - Layer 10

UPC 028143755441 HI - Stack 5

GTIN 10028143448753 Cases Per Pallet 50

Unit Weight (lb.) 6.75 Length - Inch 19.75

Unit Weight (oz.) 108 Width - Inch 9.75

PACK - Units Per Case 04 Height - Inch 8.25

CUT 12 Cube - Cubic Feet 0.92

PORTIONS CASE 48 Frozen Shelf Life - Days 545

NET WEIGHT - CASE 27.00 Storage Temperature 0˚F (- 17.78˚C)

GROSS WEIGHT - CASE 29.50 Kosher Orthodox Union

COUNTRY OF ORIGIN USA Kosher Symbol

Microbiological m - cfu/g M - cfu/g Method

Aerobic Plate Count <10,000 50,000 3M Petrifilm

Coliforms <10 50 3M Petrifilm

Yeast and Mold <500 1000 3M Petrifilm

Metal Detection Ferrous Non-Ferrous Stainless Steel

Sensitivity 2.0mm 2.5mm Grade 316 / 2.5mm

Manufactured in accordance with all current, relevant U.S. legislation, Title 21 CFR.

All ingredients are FDA approved. (GRAS)

Refrigerated Shelf Life: 5 - 7 Days

Serving Suggestions: Thaw and Serve. Thaw under refrigeration. Once thawed store in refrigerator between 33 and 40˚ F

NEW YORK STYLE CHEESECAKE COLOSSAL – CLOSE TO SEVEN POUNDS OF OUR 

CLASSIC, CREAMY CHEESECAKE – MADE WITH THE FINEST INGREDIENTS - STANDING 

TALL ON A BUTTERY GRAHAM CRACKER CRUST.

NLEA Panel

Ingredient / Allergen Content

Keep Frozen Until Ready To Use



Date Coding: Lot#, YDDD, Military Time, Plant Designation (A, B, or C) 

Example: Lot# is day of production, Y = Last digit of year, DDD = day of year 001 - 365, 366 in leap year.

Inner Carton Label

Master Carton Label




